
 

 

 
И З Ј А В А  

за проверка на кредитна изложеност на клиент 

 

 

 

Друштвото _________________________________________________________ 

со седиште ________________________________ ЕМБС ___________________ и 

ЕДБ __________________ претставувано од управителот ____________________ 

од _____________________ со бр. на л.к. _______________ и постојано место на 

живеење _________________________ е согласно да биде проверена кредитната 

изложеност во Кредитниот регистар и во сите други апликации кои се користат 

за таа намена. 

Исто така, е согласно да се провери кредитната изложеност на сите субјекти кои 

согласно Одлуката за начинот на утврдување поврзани лица (Службен весник на 

РСМ бр. 31/08, 72/13, 121/15 и 203/15) се сметаат за поврзани со друштвото: 

1. _________________________________________________ 

2. _________________________________________________ 

 

 

 

 

Изјавил: _______________________________ 
   (потпис на управител и печат на друштвото) 
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